
 

 
 

Prot. 2509  Rep. 1/2022 del 21/12/2022  
 

PROVVEDIMENTO DI RIAPERTURA TERMINI BANDO BT-B1 42/2022 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la legge n. 240/2010; 

VISTO il D.lgs. n. 33 del 14 marzo 2013; 

VISTO l’art. 2, comma 3, del D.M. n. 198/2003 “Fondo per il sostegno dei giovani e per 

favorire la mobilità degli studenti”; 

VISTO il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con D.R. n 

1052/2019 del 25/03/2019; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 22/11/2022; 

VISTA la richiesta prot. 2356/2022 di attivazione di una procedura comparativa per il 

conferimento di n. 3 incarichi di tutoraggio presentata dal prof. Fabrizio Tucci; 

VISTO il bando codice BT-B1 42/2022 prot. 2380/2022 del 05/12/2022 Borse del Tipo B1 

(Studenti magistrali) – Tutorati in ingresso ed in itinere scaduto il 20/12/2022; 

CONSIDERATO che il bando suindicato non ha realizzato la copertura completa degli incarichi messi 

a bando 

DISPONE 

La riapertura dei termini per la presentazione delle domande limitatamente al conferimento di n. 2 

incarichi di tutoraggio come di seguito specificati e di cui al bando indicato nelle premesse: 

CdL Corso di Studio Responsabile Corso di insegnamento Sem. Posti Ore Lordo lav. 
LM-4 Architettura – 

Rigenerazione 
Urbana 

Presidente del 
Corso di 
Laurea 
Magistrale 
ARU 

Attività di tutorato per il 
corso di laurea magistrale 
in Architettura – 
Rigenerazione Urbana 
(LM-4) 

I-II 1 150 2.026,68 

LM-
12 

Product and 
Service Design 

Presidente del 
Corso di 
Laurea 
Magistrale 
PSD 

Attività di tutorato per il 
corso di laurea magistrale 
in Product and Service 
Design (LM-12) 

I-II 1 150 2.026,68 

 

La nuova scadenza del bando è fissata al giorno 9/01/2022 ore 23:59. 

Roma, 21/12/2022 

 F.to Il Direttore 
       Prof. Fabrizio Tucci 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. 39/93 


